

Kuulemistilaisuus koskien Harjulan ja Syrjälän koulujen mahdollista hallinnollista yhdistämistä

Aika: 12.10.2021 klo 18-18:40

Paikka: Harjulan koulu, Viljelystie 30, 01840 Klaukkala

Yleinen kuulemistilaisuus koskien Harjulan ja Syrjälän koulun mahdollista hallinnollista yhdistämistä, järjestettiin Harjulan koululla tiistaina 12.9.2021 klo 18 alkaen. Kuulemistilaisuus oli kohdennettu kaikille, jotka haluavat lausua mielipiteensä asiassa.

Tilaisuudessa oli paikalla Nurmijärven kunnan edustajina sivistysjohtaja Tiina Hirvonen ja opetuspäällikkö Kati Luostarinen. Tilaisuudessa käsiteltyjen asioiden kirjaamisesta vastasi hallinnon harjoittelija Aleksandra Särkelä. Tilaisuuteen osallistui kolme Harjulan koulun huoltajaa ja yksi luottamushenkilö. Syrjälän koulun huoltajia ei ollut tilaisuudessa paikalla. Tilaisuuden vetäjinä toimivat verkostokoordinaattorit Miira Arminen ja Kristiina Pirnes.

Sivistysjohtaja Tiina Hirvonen avasi tilaisuuden ja toivotti kaikki tervetulleiksi. Tilaisuuden aluksi sivistysjohtaja kertoi hallinnollisten yhdistämisten tavoitteista, perusteluista ja sen kautta tulevista mahdollisista muutoksista sekä suunnitellusta aikataulusta. Tämän jälkeen verkostokoordinaattorit lähtivät johtamaan tilaisuutta avoimen keskustelun kautta. Läsnäolijoilta kysyttiin ajatuksia, plussia ja miinuksia sekä kysymyksiä mahdollisen hallinnollisen yhdistämisen vaikutuksista oppilaiden kouluarkeen ja opetuksen laatuun.

Suurin huoli huoltajilla oli eri ikäryhmien jakaminen koulujen välille. Ei haluta koulumatkan pidentyvän tai sisarusten/kavereiden joutuvan eri toimipisteisiin. Lisäksi Harjulan kouluun ja sen rehtoriin oltiin nykyiseltään tyytyväisiä, eikä tilannetta haluta muuttaa. Huolta aiheutti tilanne, jossa rehtori ei olekaan jatkuvasti paikalla opettajien ja oppilaiden tukena. Rehtorin läsnäolo koululla nähtiin tärkeänä, sillä tällöin rehtorin oppii tuntemaan, eikä hänestä kasva ”mörköä” oppilaille. Harjulan rehtorin on nähty puuttuvan erittäin herkästi kiusaamiseen ja hänen nähtiin luoneen kouluyhteisö, jossa hyväksytään erilaisuus ja tehdään yhteistyötä. Tämän pelättiin muuttuvan rehtorin vaihtumisen myötä. Pohdintaa herätti myös, vaikuttaako muutos negatiivisesti opettajiin ja tätä myötä opetuksen laatuun?

Keskustelun ja kysymyksiin vastaamisen jälkeen kunnan edustajat ja verkostokoordinaattorit kiittivät tilaisuuteen osallistuneita ja päättivät tilaisuuden.